

แบบแสดงรายการปริมาณ และราคา (BOQ)


งานโครงการ ช่างซ่อมเปลี่ยนสายเมนไฟฟ้าและอุปกรณ์ป้องกัน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕


ผู้ประมาณการ กฟภ.จว.นย.

ประมาณการเมื่อ ๑๖ มิ.ย.๖๕

สถานที่ก่อสร้าง อาคารเรียน ก.๔ รร.จปร. จวนครนายก

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
	ช่างซ่อมเปลี่ยนสายเมนไฟฟ้าและอุปกรณ์ป้องกัน ประจำปีอาคารเรียนรวมแบบ ก.๔									
	มีรายละเอียดดังนี้									
1	สายไฟฟ้า NYF ขนาด 70 ตร.มม.	400	เมตร	282.00	112,800.00	65.00	26,000.00	138,800.00		
2	เบรกเกอร์ ชนิด 3 เฟส ขนาด 200 แอมป์	1	ตัว	7,235.00	7,235.00	-	-	7,235.00		
3	ตู้เซตกันน้ำ ขนาด 600 X 760 X 250 ตร.มม	1	ตู้	2,067.00	2,067.00	1,000.00	1,000.00	3,067.00		
4	ท่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว (สี่เหลี่ยม)	2	ฟุต	501.96	1,003.92	42.00	84.00	1,087.92		
5	ท่อต่อโค้ง 90 องศา 3 นิ้ว	8	อัน	205.80	1,646.40	-	-	1,646.40		
6	ทรายถม	20	คิว	475.00	9,500.00	99.00	1,980.00	11,480.00		
7	อิฐบล็อก	350	ก้อน	6.00	2,100.00	-	-	2,100.00		
8	แคลมป์รัดท่อ ขนาด 3 นิ้ว	8	อัน	30.00	240.00	-	-	240.00		
9	เทปพันสายไฟฟ้าชนิด ละลาย	1	ม้วน	245.00	245.00	-	-	245.00		
10	เทปพันสายไฟฟ้าชนิด 3 M	3	ม้วน	15.00	45.00	-	-	45.00		
11	ค่าจ้างชุดดิน ระยะทาง 100 เมตร พร้อมฝังกลบให้เหมือนเดิม	1	งาน	-	-	4,000.00	4,000.00	4,000.00		
	รวมค่าวัสดุ - อุปกรณ์ - ค่าแรงงาน-ค่าชุดดินพร้อมฝังกลบให้เหมือนเดิม ข้อ.1-11	-	-	-	-	-	-	169,946.32		
	ค่า FACTOR F.							1.3056		
	รวมเป็นเงิน	-	-	-	-	-	-	221,881.92		
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สองแสนสองหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)							221,800.00		(ปีเศษ)

รับรองถูกต้อง ร.ต.  ตำแหน่ง นชง.สปร.ร.ร.จปร. ก.ย.-64

ผู้ตรวจถูกต้อง พ.ท.  ตำแหน่ง ทน.ตสท.สปร.ร.ร.จปร. ก.ย.-64

(วิระศักดิ์ อินทร์จันดา)

๒๑ ก.ย.-64